Clave Unica
establecimiento
VC2022-09-
01LAVBA00354709

VC2022-09-
02MAVBA00354776

VC2022-09-
05AVBA00354940

VC2022-09-
06AVBA00355047

VC2022-09-
05AVBA00354954

VC2022-09-
06RAVBA00355073

VC2022-09-
07RAVBA00355164

VC2022-09-
070AVBA00355195

VC2022-09-
06AVBA00355082

VC2022-09-
07CAVBA00355140

VC2022-09-
08SAVBA00355313

VC2022-09-
08RAVBA00355308

VC2022-09-
07NAVBA00355234
VC2022-09-
08GAVBA00355302

VC2022-09-
08GAVBA00355334

VC2022-09-
08NAVBA00355358

VC2022-09-
08RAVBA00355361

VC2022-09-
080AVBA00355323

VC2022-09-
08RAVBA00355336

VC2022-09-
09MAVBA00355503

VC2022-09-
09PAVBA00355483

VC2022-09-
12LAVBA00355537
VC2022-09-
12LAVBA00355560

V(C2022-09-
12EAVBA00355573

V(C2022-09-
12EAVBA00355574

VC2022-09-

12EAVBA00355575

VC2022-09-
12AAVBA00355570

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro mercantil

Otro

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Otro

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Otro

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Venta de comida
elaborada sin
comedor

Otro

Papeleria o
fotocopias

Otro

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor
Talleres de
reparacién
automotriz

Consultorios

Oficinas

Oficinas

Otro
Otro
Otro
Talleres de

reparacién
automotriz

Consultorios.

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Veterinarias

Otro

Carnicerias

Cafeterfa o fondas

Cafeterfa o fondas

Cafeteria o fondas

Nombre

"RECAUDERIA DON
TONO"

SOLY MAR

FRAICHE

MODELORAMA
MOCTEZUMA

SUPER NATURISTA

ABARROTES ZELTZIN

Alas y Costillas al
Carbén

ANTOJITOS
MEXICANOS TIO
NETO

CASA MARCHAND

MARISCOS XAVI

Bichotes

LOS WICHOS

Meédica Arcangel

WICHOS

ASSOCIATED
EXECUTIVE
TRASPORTATION
AND CARGO VEGA

AUTO LAVADO "JM"
Lentes y Accesorios
Dan & Lau
REFACCIONARIA LA
13

WICHOS

CONSULTORIO
DENTAL

HAMBURGUESITO

TITA & FIORI
VETERINARIA

" LA MEXICANA "

CORTES DEL ESTADO
DE SONORA

CORTES DEL ESTADO
DE SONORA
"ASADERO"

CORTES DEL ESTADO
DE SONORA
"ASADERO"

LOS GIRASOLES

Calle(local)

RETORNO 38 DE AV.
DEL TALLER

ORIENTE 164

AVENIDA DEL PERON

CALZADA IGNACIO
ZARAGOZA

CIRCUNVALACION

IMPRESORES

Quetzalcoat!

JUAN A. MATEOS

RIO CONSULADO

CANAL DEL NORTE

Miguel Lebrija

CHIMALHUACAN

Cucurpe

CHIMALHUACAN

CHIMALHUACAN

GUERRA'Y MARINA

AVENIDA 8

NORTE 13

CHIMALHUACAN

GRAL PORFIRIO DIAZ

oriente 172

LUIS PRECIADO

FERROCARRIL DE
CINTURA

NORTE 192

NORTE 192

NORTE 192

AV. 6

Num i Num

24 D

91

355 LOCAL SC06
118

1006 S/N

15

158 Zaguan
245 0

2355 SUB 1
303

119

59

7

59

59

47

193

100 A

59

22 LOCAL
94 bis A

50

71 LOCALB
694 LOCAL A
694 LOCALB
694 LOCALC
202

Jardin Balbuena

Moctezuma 2a
Seccion

Moctezuma 2a
Seccion

Moctezuma la
Seccion

Zona Centro

20 de Noviembre

Pefioén de los Bafios

Sevilla

Simén Bolivar

Ampliacién
Michoacana

Ampliacién Aviacién

Civil

Pefdn de los Bafios

Del Parque

Pefidén de los Bafios

Pefdn de los Bafios

Federal

General Ignacio
Zaragoza
Moctezuma 2a
Seccion

Pefidén de los Bafios

Caracol

Moctezuma 2a
Seccion

Moctezuma la
Seccién

Morelos

Pensador Mexicano

Pensador Mexicano

Pensador Mexicano

Valentin Gémez
Farias

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

CP

15900

15530

15530

15500

15100

15300

15520

15840

15420

15250

15740

15520

15960

15520

15520

15700

15000

15530

15520

15630

15530

15500

15270

15510

15510

15510

15010

Tipo persona

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Nombre completo

FABIOLA

OTILIA MARGARITA

OSCAR

JUANA MARINA

ALAN

ENRIQUE ANTONIO

Diana

ERNESTO

NOHEMI

EDIT OBED

Maria Guadalupe

LUIS ISRAEL

MARIA ISABEL

FERNANDO REY

FERNANDO REY

JOSE

HECTOR GUADALUPE

JAIME

LUIS ISRAEL

CAROLINA VERONICA

FERNANDO JOSE
RAFAEL

ISIS

MARIA DEL CARMEN

RODRIGO ISRAEL

RODRIGO ISRAEL

RODRIGO ISRAEL

LILIANA

Apellido Paterno

BALEON

PIMENTEL

LOPEZ

RICO

PSHISVA

GARCIA

Arriaga

RIOS

ZAMUDIO

ALCANTARA

Castaiieda

MARIN

GONZALEZ

VEGA

VEGA

SANCHEZ

TORRES

LEON

MARIN

JIMENEZ

LOPEZ

PALACIOS

ZOLOZABAL

AVELAR

AVELAR

AVELAR

GRACIAN

Apellido Materno

FLORES

BOUQUET

GUTIERREZ

SIERRA

GOLDSMIT

GUEVARA

Perea

ESPINOSA

RODRIGUEZ

VALENZUELA

Noriega

GALLEGOS

VAZQUEZ

VEGA

VEGA

Y SANCHEZ

PEREZ

HURTADO

GALLEGOS

RAMIREZ

RIOS

TREJO

ESTRADA

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

BUSTAMANTE

Razon social

SUPRACARE, S.A. DE
CV.

Multiservicios
Nacionales Modelo S.
deR.L.deCV.

PROMOTORA
SALUDANAT S.A DE
cv

CASA DE PAPELERIA
MS.A. DE C.V.

Fecha de apertura

01/09/2022

01/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

10/09/2022

10/09/2022

10/09/2022

10/09/2022

10/09/2022

Capacidad de aforo

10

45

49

h! No. verifi
5 0
3 0
3 0
2 0
6 0
3 0
1 0
3 0
10 0
9 0
4 0
9 0
5 0
4 0
4 0
4 0
2 0
2 0
4 0
2 0
3 0
4 0
3 0
2 0
6 0
6 0
3 0



VC2022-09-
13TAVBA00355760

VC2022-09-
13MAVBA00355733

VC2022-09-
14RAVBA00355788
VC2022-09-
14RAVBA00355875
VC2022-09-
14TAVBA00355874

VC2022-09-
16RAVBA00355990

VC2022-09-
19BAVBA00356040

VC2022-09-
19AVBA00356052

VC2022-09-
19DAVBA00356057

VC2022-09-
20AVBA00356090
VC2022-09-
21VAVBA00356232
VC2022-09-
21ZAVBA00356220
VC2022-09-
20RAVBA00356172

VC2022-09-
20NAVBA00356127
VC2022-09-
20AVBA00356167
VC2022-09-
21RAVBA00356298

VC2022-09-
21LAVBA00356293

VC2022-09-
21AVBA00356297

VC2022-09-
21AVBA00356325

VC2022-09-
21AVBA00356315

VC2022-09-
22AVBA00356425

VC2022-09-
22AAVBA00356341

VC2022-09-
22AVBA00356330

VC2022-09-
21NAVBA00356270
VC2022-09-
21IAVBA00356290
V(C2022-09-
23RAVBA00356558
VC2022-09-
23AVBA00356507

VC2022-09-
23AVBA00356598

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Otro

Otro
Otro

Otro

Otro

Otro

Otro

Otro

Cafeterfa o fondas
Carnicerias
Carnicerias

Otro

Cafeterfa o fondas

Venta de articulos
manufacturados

Taquerias

Carnicerias

Venta de celulares

Venta de celulares

Venta de celulares

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Otro

Depésito de cerveza
o refrescos

Otro

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Otro

Otro

Otro

alitas y costillas a las
brasas el Vics

BUSHER COCODRILS

Salon Gardel
Gardel

MICHES Y MICHIS

SERENDIPITY

Biomaussan Metro
Balbuena
ALQUILADORA DE
VEHICULOS
AUTOMOTORES,
AVASA

Pet Soul Shop

STARBUCKS COFFEE

" TOVAR ANAYA "

" VISCERAS
VAZQUEZ "

Mary’s Bazar

MI MUNDO MEXICO
Y COLOMBIA

TOP MART

" ELPORVENIR "

CARNES SUPREMAS
LOREMONT SA DE CV

ELEKTRA MOVILS.A
DE C.V.

ELEKTRA MOVILS.A
DE C.V.

ELEKTRA MOVILS.A
DE C.V.

1ZAKAYA

LA TAPATIA

Modelorama
Emiliano Zapata 10
de Mayo

PET SHOP MONITOS

WERA-MART

ESTACIONAMIENTO
JAMAICA

PARFOIS
ENCUENTRO
OCEANIA
HOSPITALITO
GUSTAVO GUERRERO
A.C

bonanza

CALLE DOCE ESQ.
IZTACCIHUATL

luis preciado de la
torre
luis preciado de la
torre

EJE 2 ORIENTE

FERNANDO IGLESIAS
CALDERON

Calzada Ignacio

Zaragoza

AVIACION MILITAR

Retorno 39 de
avenida del taller

CALZ. IGNACIO
ZARAGOZA

CIENEGUILLAS
BONANZA

EDUARDO MOLINA

ORIENTE 156

CALZADA DEL PENON

DINARES

ALUMINIO

VIDA ALCOCER

VIADUCTO RIO DE LA
PIEDAD

FRAY SERANDO
TERESA DE MIER

CALZADA DEL PENON

LIRAS

Emiliano zapata

FRESNILLO

NORTE 192

AV. MORELOS

AV. DEL PENON

HERREROS

32 n/a

67 LOCALB

83

83

512 LOCALA

164 SIN NUMERO

24 -

270

89

219

2268

355 SBO7

321 LOCALS

2

1056

355 BJ-09

174

35

355 SA-05

59

20 de Noviembre

Moctezuma 1a
Seccion

Moctezuma la
Seccion
Moctezuma la
Seccion

Magdalena Mixiuhca
Jardin Balbuena

Moctezuma la
Seccion

Industrial Puerto

Aéreo

Jardin Balbuena

Santa Cruz Aviacién

50 Tramo 20 de
Noviembre
50 Tramo 20 de
Noviembre

20 de Noviembre

Moctezuma 2a
Seccion

Moctezuma 2a
Seccion

Simén Bolivar

50 Tramo 20 de
Noviembre

Zona Centro

Puebla

Jardin Balbuena

Moctezuma 2a
Seccion

Aquiles Serdén

10 de Mayo

Ampliacién
Michoacana

Pensador Mexicano

Jamaica

Moctezuma 2a
Seccién

Morelos

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

15300

15500

15500

15500

15850

15900

15500

15710

15900

15540

15309

15309

15300

15530

15530

15410

15309

15100

15020

15900

15530

15430

15290

15250

15510

15800

15530

15270

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Moral

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

victor manuel

MONSERRAT

LUIS GABRIEL

LUIS GABRIEL

RODRIGO ORLANDO

SAMUEL ALEJANDRO

Carlos Guillermo

ANA
GENOVEVA/MARIA
ALEJANDRA

Pamela

DANIEL

GUSTAVO

CARMELO ROQUE

BRISA SAMARA

LUISA MARIA

RICARDO RAFAEL

RICARDO

JOSE

JOSE ANDRES

JOSE ANDRES

JOSE ANDRES

FERNANDO

VICTOR MANUEL

JUANA MARINA

JOSE MARIA

Jorge Odin

VICTOR MANUEL

OSCAR ADRIAN

MIGUEL

cotera

RAMIREZ

MARTINEZ
MARTINEZ

ASTUDILLO

MARQUEZ

Rubio

CERVERA/CERVERA

Rodriguez

MONTALVO
TOVAR
VAZQUEZ

FERNANDEZ

MONEDERO

MIRANDA

CERVANTES

MALDONADO

VILLEGAS

VILLEGAS

VILLEGAS

LAVIN

RICO

MONTIEL

Iriarte

MARTINEZ

MOGUEL

ZAVALA

martinez

RODRIGUEZ

ENRIQUEZ

ENRIQUEZ

CHAVEZ

SOLANO

Marroquin

CASARES/CASARES

Gonzalez

CASTILLO

RIVERA

OLIVERA

CERVANTES

MARIN

BAEZ

BADILLO

JUAREZ

MALVAEZ

MALVAEZ

MALVAEZ

CONTRERAS

CAMACHO

SIERRA

SIERRA

Meneses

LARA

CORNEJO

JIMENEZ

13/09/2022
13/09/2022
13/09/2022
14/09/2022
14/09/2022
15/09/2022
18/09/2022

ALQUILADORA DE

VEHICULOS

AUTOMOTORES, 5.4, 1%/0%/2022

DECV.
19/09/2022

CAFE SIRENA, S. DE

AL DECY. 19/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
20/09/2022

TOP MART

COMERCIAL, S.A. DE 20/09/2022
CV.

21/09/2022

21/09/2022

NUEVA ELEKTRA DEL

MILENIOS. A. DEC.  21/09/2022
V.

NUEVA ELEKTRA DEL

MILENIOS. A. DEC.  21/09/2022
V.

NUEVA ELEKTRA DEL

MILENIOS. A. DEC.  21/09/2022
V.

SUSHIMILCO, S.A. DE

21/09/2022
cv. /09/20:

21/09/2022

MULTISERVICIOS
NACINALES MODELO  21/09/2022
S.DER.L.DECV.

21/09/2022
21/09/2022

22/09/2022

FERRIONI

INTERNAZIONALE S.A 22/09/2022
DEC.V.

HOSPITALITO

GUSTAVO GUERRERO 23/09/2022
A.C.

40

200

200

40

40

49

49

40

100

40

20

25

37



VC2022-09-
27PAVBA00356907

VC2022-09-
26MAVBA00356773

VC2022-09-
26RAVBA00356829

VC2022-09-
28NAVBA00357065
VC2022-09-
28TAVBA00357021

VC2022-09-
28AVBA00357025

VC2022-09-
28NAVBA00357066

VC2022-09-
28NAVBA00357064

VC2022-09-
29NAVBA00357139

VC2022-09-
29JAVBA00357189

VC2022-09-
29AVBA00357185
VC2022-09-
29RAVBA00357173
VC2022-09-
29AVBA00357169

VC2022-09-
28LAVBA00357091

VC2022-09-
30LAVBA00357277

VC2022-09-
30AVBA00357262

VC2022-09-
30NAVBA00357357

VC2022-10-
03NAVBA00357381
VC2022-10-
03RAVBA00357396
VC2022-10-
03RAVBA00357393

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Carnicerfas

Estética, sala de
belleza, pelugueria

Otro

Otro

Otro

Otro

Estacionamientos
publicos y pensiones

Otro

Venta de comida
elaborada sin
comedor

Casas de empefio
Cafeterfa o fondas
Cafeterfa o fondas

Venta de articulos
manufacturados

Otro

Otro

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Bodegas
Ministper

Ministper

ANTOJITOS TERESITA

COMERCIALIZADORA
OKINAWUA, S.A. DE
CV.

De la Rosa Brows

BANOS
CORREGIDORA

Casa Di Carlo

CUIDADO CON EL
PERRO

EL CHARRO NEGRO
DE LA MERCED

ESTACIONAMIENTO
CORREGIDORA

“LA CAMINERA LA
ULTIMA Y NOS
VAMOS SUCURSAL
AEREOPUERTO"
CHOCO LOAN
FIRST CASH

HASTA LA RAZ
BAKERY CAFE

STARBUCKS COFFEE

The Perfect STYLE

BONETERIA VALE

PUMA

ABARROTES LA FLOR

CARBONERIA
MERCED MAGO

LA GRAN FAMILIA

LA GRAN FAMILIA

CALLE 57

GUINEA

Platén Sénchez

LIMON

Calle 7

AV DEL PENON

LIMON

LIMON

QUETZALCOATL

San Antonio
Tomatlan

3RA CDA ORIENTE
168

GUERRA'Y MARINA

BOULEVARD PUERTO
AEREO

Salomon Gonzalez
Blanco

AV TRANSVAL

AVENIDA DEL PENON

CIRCUNVALACION

MANZANARES
AFRICA

AFRICA

20

87

91 6

25 LOCALC
24 B

335 JAOS

25 LOCALB
25

145

162 €102

9 1

151 Local A1
Mz 8 It 35

497

355 LOCAL MB-13
4

53 E-108
60 S/N

60 S/N

Puebla

Romero Rubio

Magdalena Mixiuhca

Zona Centro

Valentin Gémez
Farias

Moctezuma 2a
Seccion

Zona Centro

Zona Centro

Pefdn de los Bafios

Ampliacion
Penitenciaria

Moctezuma 2a
Seccion

Federal

Federal

Adolfo Lépez Mateos

1° de Mayo

Moctezuma 2a
Seccion

Cuchilla Pantitlan

Merced Balbuena
Romero Rubio

Romero Rubio

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

15020

15400

15850

15100

15010

15530

15100

15100

15520

15350

15530

15700

15700

15670

15440

15530

15610

72477

15400

15400

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

CITLALLI

CINTYA MICHELL

Miselli

JOSE LUIS

RUBEN ANGEL

IGNACIO GERARDO

JOSE LUIS

JOSE LUIS

LEONEL

LIZBETH JOSEFA

ANALI

SILVANA CECILIA

DANIEL

Kenia yutzil

RUBEN

RAFAEL ALEJANDRO

NICOLAS MAURICIO

MARGARITA

LORENA

LORENA

LOPEZ

JIMENEZ

Pérez

BENITEZ

GUTIERREZ

MONCADA

BENITEZ

BENITEZ

GONZALEZ

MEJIA

LUNA

VARGAS

MONTALVO

Calderon

VELAZCO

MACIEL

SANCHEZ

PENALOZA

CARMONA

CARMONA

MARTINEZ

GOMEZ

De la Rosa

BENITEZ

HERNANDEZ

ORTEGA

BENITEZ

BENITEZ

GUTIERREZ

ROSAS

OSORIO

LOPEZ

CASTILLO

Rodriguez

ROQUE

TEJEDA

RODRIGUEZ

MOLINA

ARREOLA

ARREOLA

COMERCIALIZADORA
ALMACENES GARCIA
DE MEXICO SA DE CV

FIRST CASH, S.A. DE
CV.

CAFE SIRENA, S. DE
R.L.DEC.V.

PUMA MEXICO
SPORT, S.A. DE C.V.

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022
28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

40

150
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